
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IX/44/2024 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi  

oraz dziennymi opiekunami 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje   się   plan   nadzoru   nad   żłobkami, klubami   dziecięcymi i dziennymi   

opiekunami sprawującymi opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie gminy Sadowne 

w zakresie: 

1) warunków i jakości świadczonej opieki; 

2) zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym; 

3) wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których 

mowa       w art. 64 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

2. Czynności nadzorcze, o których mowa w ust. 1 przeprowadza się nie rzadziej niż raz     

w roku i nie później niż   w ciągu 3 miesięcy od daty dokonania wpisu do rejestru albo wykazu 

prowadzonego przez Wójta Gminy Sadowne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


